bergh,  29  day  of  December"  [1205].- 

1   Charier  Eoll,  1  John,  Pi.  1,  m.  3. 
-  Close  Roll,  7  John,  m.  G. 
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SERIES    XIV.     CHARTER   No.   V. 

A.D.    1205.      7   JOHX. 

Release  by  Robert  Bussel  to  Rogek  de  Lacf,  Constable  oe  Chester,  of 
T]iE  Baeony  oe  Penwortham. 

Pill).  Record  Office,  Duchy  of  Lane,  Great  Cowcher,  I,foL  79. 

Omnibus  ad  quos  pr<TseDS  carta  perveiierit  Robertus  Buissell 

salutem.  Noueritis  me  in  ligia  potestate  mea  et  propria  voluntate 

mea  dedisse  et  concessisse  et  quietam  clamasse  de  me  et  ha^redibus 

meis  imperpetuum  Rogero  de  Lascy  Constabulario  Cestria^  totam 

terram  meam  de  I'enwertham  cum  omnibus  pertinenciis  siiis  tam 
in  dominicis  quam  seruiciis  sine  vllo  retenemeiito  cum  toto  iuve 

meo  quod  in  ea  liabeo  vel  habere  debeo  tam  infra  (Joiiiilatum 

LancastricB  quam  extra  ;  Tenendam  et  liabendam  in  capite  de 

domino  Rege  Angliie  et  li<eredibus  suis  illi  et  hcTredibus  suis.  Ita 

quod  ego  Robertus  et  hiieredes  mei  imposterum  aliquod  clamium 

uel  ins  non  possumus  liabere  vel  debemus  in  pra^dicta  teri-a  cum 
pertinenciis.  Et  pro  liac  donacione  et  concessione  et  quieta 

clamancia  priedictus  Rogerus  me  adquietauit  versus  doniinum 

meum  Johannem  Regeni  Angliic  de  trescentis  et  decem  marcis 

argenti.  Quare  volo  quod  praedicfcus  Rogerus  et  lia'redes  sui 
habeant  et  teneant  totam  pricdictnm  terrain  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  sine  vllo  retenemento  de  domino  Jolianne  Rege 
Angliic  et  h^eredibus  suis  in  capite  quietam  de  me  et  lueredibus 

meis  imperpetuum.  Hiis  testibus  R[annulfo]  Comite  Cestrijc, 
Eustachio  de  Vescy,  Petro  de  Brus,  Gilleberto  filio  Reinfridi, 
Roberto  Walensi,  Henrico  de  Redeman,  Willelmo  Hlio  Swein, 

AVillelmo  de  AVinequike,  Turstano  Banastre,  Adam  Banastre, 

Jordano  de  Sancta  Maria,  Thoma  Dispensatore,  Adam  de  Dutton, 
Galfrido  de  Dutton,  Willelmo  de  Bello  Monte,  Baldewino  de 

ffossa,  Laurencio  de  Wilton,  clerico. 

NOTES. 

This  is  Robert  Bussel's  release  to  Roger  de  Lacy,  contemporary  with 
the  last  charter.  The  witnesses  were  numerous  and  include  some  persons 

of  note.  Ranulf  Blundeville,  Earl  of  Chester  ;  Eustace  de  Vescy,  baron  of 
Alnwick  and  Malton  ;  Peter  de  Brus,  baron  of  Skelton  ;  Gilbert  fitz